



ARTVİN'DE HABER

08 Aralık 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14457 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Çocukların Yeri Tehlikeli İşyerleri Değil, Güvenli Okullardır

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, MESEM sistemine dikkat çekerek çocuk işçiliğine karşı basın açıklaması yaptı. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Doğu Karadeniz Bölgesi Kuşu Kuş Grubu, Kars, Artvin, Trabzon, Giresun, Sinop ve Samsun 19 Mayıs şubeleri ile birlikte Artvin'de, Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) sistemi hakkında ortak bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasını okuyan ÇYDD Artvin Şube Başkanı Nurcan Ay, MESEM'in öğrencileri eğitim yerine erken yaşta üretim süreçlerine dahil eden bir sisteme dönüştüğünü vurguladı. Ay, "Öğrencilerin hangi sektörlerde çalıştığı veya MESEM kapsamındaki işletmelerin sayısına dair resmi



verilere ulaşamaması, sistemin şeffaflıktan ne kadar uzak ilerlediğini gösteriyor. Eğitim süreci, iş yerlerinin ihtiyaçlarına göre şekillendiğinde çocuklar korumasız kalıyor" dedi. Ay, İş Sağlığı ve Güvenliği Meclisi'nin (İSİG) Eylül 2023-Ağustos 2024 dönemine ilişkin Çocuk İş Cinayetleri Raporu'na atıfta bulunarak, bu dönemde 9'u MESEM'e kayıtlı olmak üzere 66 çocuğun iş cinayetlerinde hayatını

kaybettiğini ifade etti. 2023-2025 eğitim öğretim dönemleri birlikte değerlendirildiğinde ise en az 15 MESEM öğrencisinin sanayi ve inşaat gibi yüksek riskli alanlarda çalışırken yaşamını yitirdiği kaydedildi. "Her çocuğun oyun oynama, hayal kurma ve okula gitme hakkı vardır. Çocuklar, tarlada değil sınıfta; fabrikada değil okul bahçesinde olmalıdır" diyen Ay, ÇYDD olarak çocuk işçiliğinin

sona ermesi ve her çocuğun eşit, nitelikli eğitim alması için mücadelelerini sürdüreceklerini belirtti. 2013 yılından bu yana yürütülen Üretimden Yeniden Eğitime Projesi (ÜYEP) kapsamında 157 çocuğun yeniden eğitim hayatına kazandırıldığı bildirildi. Ay, sözlerini, "Türkan Hocamızın dediği gibi üç seçeneğimiz var: Ya olan biteni yok sayacağız, ya uzaktan izleyip sadece şikayet edeceğiz,

ya da çözümün parçası olacağız. Bizler her zaman çözümün parçası olmayı ilke edinilenler olarak MESEM sisteminin yeniden düzenlenmesini talep ediyoruz" ifadeleriyle sonlandırdı. Basın açıklamasına Genel Merkezin temsilcileri, 7 şubenin başkanları ve temsilci öğrenciler ile Artvin ADD Şube Başkanı Gülşen Kural ve yönetimi katıldı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kampüsten Filistin'e Dayanışma

Artvin Çoruh Üniversitesi ÜNİAK topluluğu, Filistin'e destek ve dayanışma amacıyla kampüsünde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Artvin Çoruh Üniversitesi ÜNİAK Başkanı Ramazan Çelikdemir ve AK Parti Hopa Gençlik Kolları Başkanı Birol Altınkaya'nın öncülüğünde gerçekleştirilen "Kampüsten Filistin'e Dayanışma" temalı duvar boyama etkinliği, öğrenci topluluklarının katılımıyla gerçekleşti. Üniversite kampüsünde hazırlanan alanda bir araya gelen öğrenciler, Filistin halkına yönelik destek mesajlarını renklerle, semboller ve sloganlarla duvara işleyerek güçlü bir farkındalık çalışması ortaya

koydu. Etkinlikte Filistin bayrağının renkleri, barış temalı çizimler ve özgürlük

vurgusu taşıyan mesajlar ön plana çıktı.

Sayfa 2'de



Artvin'de Voleybol Heyecanı Başladı

Artvin'de gençlere spor alışkanlığı kazandırmak ve voleybol branşında yetenekli sporcuları keşfetmek amacıyla

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Artvin 7 Mart Spor Kulübü iş birliğinde başlatılan ücretsiz voleybol kursunun seçmeleri

yoğun katılımla gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Salonu'nda yapılan seçmelere yaklaşık 150 sporcu katılırken, salonun enerjisi ve katılımın yüksekliği Artvin'de voleybolun her geçen gün daha fazla ilgi gördüğünü ortaya koydu. "Bu şehirde sporun ışıması çok parlak" Projenin antrenörlerinden Murat Ülker, seçmelere gösterilen yoğun ilginin kendilerini oldukça motive ettiğini ifade ederek, "Bu şehirde sporun ışıması çok parlak. Çocuklarımızın gözlerindeki heyecan ve kararlılık bizlere büyük bir sorumluluk yükleyiyor." dedi.

Sayfa 7'de



Minik Eller Doğayla Buluştu



Artvin Yeni Mahalle İlköğretim Okulu öğrencileri, çevre bilincini geliştirmek ve doğa sevgisini pekiştirmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Okulun 4. sınıf öğrencileri, Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Ormanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen

organizasyonda bir araya geldi. Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, minik öğrenciler üniversite personeli ve öğretmenlerinin rehberliğinde fidanları toprakla buluşturdu.

Sayfa 6'da

Artvin'de Aranılan Şahıslar İçin Yoğun Operasyon

Artvin Valiliği koordinasyonunda, Emniyet ve Jandarma birimleri, 28 Kasım 2025 - 05 Aralık 2025 tarihleri arasında il genelinde aranılan şahısların yakalanmasına yönelik

kapsamlı bir operasyon gerçekleştirdi. Valilikten yapılan açıklamaya göre, bir haftalık süreçte çeşitli suçlardan dolayı aranılan toplam 54 kişi yakalandı.

Sayfa 4'te

Kerem Ali Çavuş Ruhsatını Aldı

Artvin Barosu'nda Yeni Bir Avukat Daha Mesleğe Adım Attı Artvin Barosu stajyerlerinden Av. Kerem Ali Çavuş, avukatlık stajını başarıyla tamamlayarak ruhsatnamesini aldı ve meslek hayatına resmen başladı. Düzenlenen törende genç avukatın yemin etmesinin ardından ruhsatnamesi takdim edildi.

Törene Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali,

baro yönetim kurulu üyeleri, avukatlar ve Çavuş'un ailesi kahıdı.

Başkan Almali, konuşmasında avukatlık mesleğinin zorlu ancak son derece kıymetli bir meslek olduğunu altını çizdi. Başkan Almali yaptığı konuşmada; "Avukatlık mesleği zorlu ancak kıymetli bir meslektir. Hikâyelerimiz yeni başlıyor ve avukatlık, insanın kendi potansiyelini keşfettiği,

savunmanın temel olan tutkulu bir meslektir. Adaletin terazisi kırıldığında suçsuzluk bile suç olabilir. Günümüz şartlarında avukat, sadece savunmanın temsilcisi değil; aynı zamanda vatandaşların hak arama yolundaki güvencesi ve adaletin kendisidir. Avukatlık mesleği dışarıdan şatafatlı ve güzel bir etiket gibi görünebilir, ancak aslında bir etiket değil, bir ömür boyu süren vicdan yüküdür. Bugün burada değerli meslektaşlarımızı aramızda görmekten mutluluk duyuyoruz." ifadelerini kullandı.

Yemin ederek avukatlık mesleğine adım atan Av. Kerem Ali Çavuş, ruhsatını Baro Başkanı Av. Handan Demiral Almali'nin elinden aldı. Meslektaşlarının da tebrik ettiği genç avukat, adalet yolunda



hizmet etmekten onur duyduğunu belirtti. Tören, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Artvin Barosu, şehre yeni katılan genç meslektaşlarına başarı dileklerini iletti. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Kampüsten Filistin'e Dayanışma

Artvin Çoruh Üniversitesi ÜNİAK topluluğu, Filistin'e destek ve dayanışma amacıyla kampüs içinde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Artvin Çoruh Üniversitesi ÜNİAK Başkanı Ramazan Çelikdemir ve AK Parti Hopa Gençlik Kolları Başkanı Birol Altınkaya'nın öncülüğünde gerçekleştirilen "Kampüsten Filistin'e Dayanışma" temalı

duvar boyama etkinliği, öğrenci topluluklarının katılımıyla gerçekleşti. Üniversite kampüsünde hazırlanan alanda bir araya gelen öğrenciler, Filistin halkına yönelik destek mesajlarını renkler, semboller ve sloganlarla duvara işleyerek güçlü bir farkındalık çalışması ortaya koydu. Etkinlikte Filistin bayrağının renkleri, banş temalı

çizimler ve özgürlük vurgusu taşıyan mesajlar ön plana çıktı. Gençlerin dayanışma ruhunu pekiştiren bu çalışma, katılımcılar tarafından hem sanatsal hem de toplumsal açıdan önemli bir adım olarak değerlendirildi. AÇÜ ÜNİAK Başkanı Ramazan Çelikdemir, etkinlik sırasında yaptığı açıklamada gençlerin duyarlılığına dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Gençliğimizin duyarlılığına katkı sunan bu anlamlı çalışmada emeği geçen tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyor, mazlum coğrafyaların her zaman yanında olduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz." Çelikdemir, bu tür farkındalık etkinliklerinin toplumda bilinç oluşmasına katkı sağladığını belirterek gençlerin sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmesinin önemine vurgu yaptı. Hopa Gençlik Kolları Başkanı Birol Altınkaya da etkinliğe destek verirken, Filistin halkının yaşadığı zorluklara karşı dayanışma göstermenin insanlık görevi olduğuna işaret etti.



Etkinlik sonunda topluluk üyeleri ve öğrenciler, duvarın önünde hatıra fotoğrafları çekilerek dayanışma mesajını ölümsüzleştirdi. Kampüs içerisinde dikkat çeken bu çalışma, Filistin'e destek amacıyla yapılan etkinliklere bir yenisini ekleyerek gençlerin sesi

olmayı sürdürdü. **Malvina BİBİLAŞVİLİ**



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com



08 ARALIK 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI: 14457
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLAŞVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

5 Aralık'ta Eşitlik Vurgusu

CHP Artanuç İlçe Yönetim Kurulu, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü dolayısıyla parti binasında basın açıklaması yaptı. Açıklamayı Cumhuriyet Halk Partisi Artanuç İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Ezgi Aksakal okudu.

Aksakal, Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının verilmesinin 91. yılını kutladıklarını belirterek, kadınların 1930'da belediye seçimlerinde, 1933'te köy ihtiyar heyeti ve muhtarlık seçimlerinde, 1934'te ise TBMM'de seçme ve seçilme hakkına kavuşmasının "çağın öfesine geçen bir vizyonun sonucu" olduğunu vurguladı. "Atatürk ve tüm devrimcileri bugün bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz." diyen Aksakal, "Kadınlar; 1930'da belediyelerde, 1933'te köy ihtiyar heyeti ve muhtarlık seçimlerinde, 1934'te ise Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde seçme ve seçilme hakkına kavuşarak birçok ülkeden çok daha önce demokratik hayata adım attı. İşte bu; bir zihniyet devriminin, çağın öfesine geçen bir vizyonun

adıdır. Bu vizyonun sahibi, kadını toplumun öznesi yapan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm devrimcileri bugün bir kez daha saygı ve minnetle anıyoruz. Bugün ise bu vizyonun ne kadar hayati

Cinsiyet Eşitsizliği 2025 raporuna göre Türkiye, kadınların siyasal güçlenme verilerinde 148 ülke arasında 139. sıraya gerilemiş ve aynı zamanda Avrupa'nın sonuncu ülkesidir. TBMM'de kadın temsili yalnızca %20, yerel

talebini yükseltme günüdür. Bugün, kadınların siyasete eşit katılımı için kararlılıkla adım atma günüdür. Bu kararlılığı ortaya koyan parti: kadınları siyasetin vitrininde değil, karar mekanizmalarının tam merkezinde konumlandıran

kaymuştur. Yerel seçimlerde de bu irade sandığa yansımış; 1 Nisan 2024 sabahı itibarıyla 35 kadın belediye başkanı Cumhuriyet Halk Partisi listelerinden seçilmiştir. Kadın belediye meclis üyeleri ve kadın il genel meclis üyelerinin sayısı da ciddi biçimde artmış, yerel siyasette kadın temsili katlanarak büyümüştür. Bu doğrultuda bir kez daha görülmektedir ki: Eşit temsil ancak siyasi irade varsa mümkündür. Kadın varsa demokrasi vardır. Daha fazla kadın muhtar, kadın belediye meclisi ve il genel meclisi üyesi, kadın belediye başkanı ve kadın milletvekili için çare eşitlikte, çare eşit temsildedir! Unutmayalım: Siyasete eşit temsil olmadan demokrasi eksiktir ve eşit siyaset ancak bizimle mümkündür. Biz kadınlar, her alanda var olmak için, eşitlik mücadelemizi büyötmek için omuz omuza yürümeye devam edelim! Çare eşitlikte, çare eşit temsildedir."

Malvina BİBİLAŞVİLİ



olduğunu çok daha derin biçimde görüyoruz; çünkü biliyoruz ki gerçek demokrasi, ancak kadın-erkek eşitliği sağlandığında hayat bulabilir. Ancak Türkiye'de tablo eşitlikten çok uzaktır. Dünya Ekonomik Forumu'nun Küresel

siyasette ise %5 düzeyindedir. Bu veriler, Türkiye'nin demokrasi açığının en somut göstergesidir. Bu nedenle 5 Aralık, yalnızca bir yıldönümü değildir. Bugün, bir uyanış günüdür. Bugün, "daha fazla eşitlik"

Cumhuriyet Halk Partisi'dir! Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in öncülüğünde, Eylül 2024 Tüzük Kurultayı ile Partimiz, kademeli artışla %50 eşit temsili güvence altına alan tarihi bir düzenleme yapmış; siyasette eşitlik için güçlü bir irade ortaya

"Sarp Sınır Kapısı Bölge Ekonomisinin Can Damarı"

Artvin Ticaret Borsası Başkanı Osman Akyürek, Eko Karadeniz'de sorulara yanıtladı! Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Gazeteci Şenol Yolcu'nun hazırlayıp sunduğu Eko Karadeniz programına konuk oldu. Akyürek, programda Artvin Ticaret Borsası'nın kuruluş sürecinden kentlin tarımsal yapısına, tarımda öne çıkan ürünlerden Sarp Sınır Kapısı'nın bölge ekonomisindeki önemine kadar pek çok konuda Yolcu'nun sorularını yanıtladı. Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Gazeteci Şenol Yolcu'nun 61 saat TV ekranlarında hazırlayıp sunduğu Eko Karadeniz programına konuk olarak bölge ekonomisine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Akyürek, programda Artvin Ticaret Borsası'nın

kuruluş sürecinden tarımsal üfetime, öne çıkan yerel ürünlerden Sarp Sınır Kapısı'nın ekonomik etkisine kadar geniş bir yelpazede sorulara yanıtladı. "10 Aylık Bir Borsayız, Kuruluşumuz Büyük Bir Emekle Gerçekleşti" Artvin Ticaret Borsası'nın kuruluş sürecine değinen Akyürek, oda ve borsaların açılmasının TOBB nezdinde bir süre durdurulduğunu hatırlatarak, "Uzun bir çaba ve uğraştan sonra Artvin'de kuruluşumuz 24 Aralık'ta gerçekleşti. Ardından 9 Şubat 2025'te yapılan seçimlerle görev bize tevdi edildi" dedi. Samsun-Sarp Raylı Sistemi: "50 Trilyon Dolarlık Bir Pazara Açılan Kapı" Bölgenin en kritik projelerinden biri olan Samsun-Sarp raylı sistemine dikkat çeken Akyürek, Cumhurbaşkanı'nın Rize ve Trabzon'daki açıklamalarıyla

projenin hız kazandığını belirtti. Raylı sistemin Batum hattıyla birleşmesi halinde 50 trilyon dolarlık dev bir pazanın açılacağını söyleyen Akyürek, "Bu haf hem yük hem yolcu taşımacılığı hem de turizm açısından Karadeniz'i bambaşka bir noktaya taşıyor" ifadelerini kullandı. Geçmişte bu hatın tren yoluna kavuşması için raporlama çalışmalarını yürüttüklerini kaydeden Akyürek, Devlet Demiryolları ve siyasi irade ile toplanlılar yaptıklarını hatırlattı. "Bal ve Zeytinde İlk Kez Fiyat Açıkladık" Artvin'in tarımsal üretimine ilişkin bilgiler de veren Akyürek, yaklaşık 1200 ton bal ürettiğini belirterek bu yıl fiyatı 2500 TL olarak açıkladıklarını söyledi. Bal ve zeytin fiyatlarının Artvin Ticaret Borsası tarafından ilk kez resmi olarak duyurulduğunu aktaran Akyürek, bunun yasal



bir görev olduğunu vurguladı. Butko Zeytini İçin Coğrafi İşaret Başvurusu Bölgede pek bilinmeyen ancak Artvin'e özgü değerli ürünlerden Butko zeytini için coğrafi işaret başvurusu yaptıklarını söyleyen Akyürek, üretimin artması halinde zeytinyağı imalatının da önemli bir sanayi alanı haline gelebileceğini ifade etti. "Sarp Sınır Kapısı Bölge Ekonomisinin Can Damarı" Artvin ekonomisinin en önemli unsurlarından biri olan Sarp Sınır kapısına da değinen

Akyürek, yoğun trafik ve yolcu akışının zaman zaman sorunlara yol açtığını belirtti. Muratlı-Karadut kapısının açılması gerektiğini söyleyen Akyürek, "Bu kapı açılırsa hem tır yoğunluğu hem yolcu sıkışıklığı büyük ölçüde azalır. Artvin ve tüm bölge kazanır" değerlendirmesinde bulundu. Akyürek son olarak ülke genelinde olduğu gibi Artvin'de gençlerin tarım ve hayvancılıktan uzak durduğunu sözlerine ekledi.

Haber Merkezi

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN

QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ

✓ REKLAMSIZ

✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



TÜİK Enflasyonuna Tepki



Ardanuç'ta vatandaşlar TÜİK'in kasım ayı enflasyon verilerinin gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Gerçek enflasyon pazarda belli oluyor" diyerek tepki gösterdi. TÜİK'in kasım ayında enflasyonu aylık yüzde 0,87 yıllık yüzde 31,07 olarak duyurmasının ardından tepkiler sürüyor. Ardanuç esnafı Erol Uygur, ekonomik tablonun resmi verilerden çok daha ağır olduğunu söyleyerek şu ifadeleri kullandı: "Böyle bir enflasyon yok. Piyasada bu rakamların karşılığı yok. 9. aydan itibaren tamamen dibe vurduk. Müşteri yok, satış yok. İnsanlar evine ekmek götürmekte zorlanıyor." Uygur, enflasyonun düşük açıklanmasının zam dönemine yönelik bir adım olduğunu savunarak, "Asgari ücret ve emekli maaşlarına düşük zam verebilmek için enflasyonu düşük gösteriyorlar" dedi.

Esnaf Mustafa Soykan da fiyatların giderek arttığını, satışların ise neredeyse durduğunu belirterek, "Pazar perişan. Fiyatlar aşırı yüksek. Gerçek enflasyon burada belli oluyor" sözleriyle tepkisini dile getirdi. Emekli Atakan Şahin, pazardaki tabloyu işaret ederek, domatesin hâlâ 60 lira olduğunu vurguladı: "Bu rakamlar neye göre açıklıyorlar anlamıyoruz. Enflasyon çok yüksek ama kâğıt üzerinde yüzde 0,87'ye indiriyorlar" dedi. Bir başka emekli Erdal Ay ise geçim sıkıntısının her zamankinden daha büyük olduğunu söyleyerek, "Emekliyi tamamen bitirdiler. Çalışmama rağmen yetiremiyorum. Bir yanda 300 bin lira maaş alanlar, bir yanda 19 bin lirayla geçinmeye çalışan emekli var. Bu adalet değil" ifadelerini kullandı. Köy ürünleri satan Leman Gündüz, hem vatandaşın hem

satıcının zorluk yaşadığını belirterek, "Ekmek 20 lira olmuş. Vatandaş alamıyor, biz de satamıyoruz. Herkes mağdur" diye konuştu. Pazarda satış yapan başka bir esnaf da gün boyu neredeyse hiç alışveriş olmadığını söyleyerek, "Her gün zam geliyor ama satış yok. Sabah geldim, hâlâ doğru düzgün satış yapamadım" dedi. Alışveriş için pazarda bulunan emekli Seyfi Öztürk ise açıklanan verilerin sahadaki artışlarla uyumunu belirtti: "TÜİK çok düşük açıklıyor. Gerçek enflasyon yıllık en az yüzde 50. Aylık enflasyonu da memur ve emekliye düşük zam vermek için düşük gösteriyorlar" ifadelerini kullandı. Ardanuç'ta vatandaşlar, pazar ve çarşıdaki fiyatların yaşam maliyetini her geçen gün artırdığını, açıklanan resmi verilerin ise sahadaki gerçekliği yansıtmadığını dile getirdi. Malvina BIBİLASHVİLİ

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



Artvin'de Aranan Şahıslar İçin Yoğun Operasyon

Artvin Valiliği koordinasyonunda, Emniyet ve Jandarma birimleri, 28 Kasım 2025 - 05 Aralık 2025 tarihleri arasında il genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik kapsamlı bir operasyon gerçekleştirdi. Valilikten yapılan açıklamaya göre, bir haftalık süreçte çeşitli suçlardan dolayı aranan toplam 54 kişi yakalandı. Yakalanan şahıslar arasında 10-20 yıl arasında hapis cezası bulunan 6 kişi, 5-10 yıl arasında hapis cezası olan 1 kişi ve 5 yıla kadar hapis cezası bulunan 10 kişi yer aldı. Ayrıca, ifadeye yönelik aranan 37 kişi de güvenlik güçleri tarafından yakalanarak adli işlemler için yetkili mercilere teslim edildi. Artvin Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı'nın



ortaklaşa yürüttüğü operasyonlarla suç ve suçluların şehir genelinde takibi yoğun şekilde sürdürüldü. Yetkililer, aranan şahısların yakalanmasının, kamu güveninin korunması ve güvenliğinin sağlanması açısından büyük önem taşıdığını

vurguladı. Valilik, vatandaşlardan da bu tür operasyonlara destek olmalarını ve şüpheli gördükleri kişileri 155 Polis İmdat veya 156 Jandarma İhbar Hatı'na bildirmelerini istedi.

CÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR



"Bu Ayrıcalığı Kabul Etmiyoruz"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, üst düzey bürokratlara verilen 30 bin TL'lik seyyanen zam uygulamasına yönelik sert bir açıklama yaparak kararın "adaletsizliğin kurumsallaşmış hali" olduğunu belirtti. Türkiye ekonomisinin tarihinin en ağır dönemlerinden birine sürüklendiği bir süreçte alınan bu kararın, toplumda adalet duygusunu zedelediğini vurguladı. "Vatandaş Ay Sonunu Getiremiyor, Bürokrata JEST Yapılıyor" Artvin'de yaptığı değerlendirmede Atan, ekonomik krizle boğuşan milyonların gün gün eriyen alım gücüne dikkat çekti. Pazarda, markette kuruş hesabı yapan vatandaşın yaşam mücadelesi verirken, bürokratlara yapılan yüksek tutarlı seyyanen zammın kamu vicdanını kanatmadığını



söyledi. Atan, "Emekli açlığa, işçi yoksulluğa mahkûm edilmişken

üst düzey bürokrata 30 bin liralık ayrıcalıklı bir zam verilmesi utanç vericidir. Bu karar,

toplumun adalet duygusunu yerle bir etmiştir" ifadelerini kullandı.

"Bu Uygulama Sınıfsal Ayrımcılığın Belgesidir" CHP'li Atan, seyyanen zam kararının kamu personeli arasındaki uçurumu derinleştirdiğini vurgulayarak şunları dile getirdi: "Bir kısım bürokratin maaşını bir gecede 30 bin lira artırıp, aynı hizmeti veren yüz binlerce memuru, işçiyi, emekliyi yok saymak sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmaz. Bu uygulama, sınıfsal ayrımcılığın ve adaletsizliğin resmi belgesidir." Atan, devlet yönetiminde liyakat ve eşitlik ilkelerinin hiçe sayıldığını, milyonlarca çalışanın hak ettiği değeri görmezden gelen bu yaklaşımın, kamu düzeni açısından da riskli bir zemin hazırladığını belirtti. "Milyonların Çılgılığı Görmezden Gelinmiyor"

Türkiye'de derinleşen ekonomik krizin faturasının yine dar gelirli kesimlere çıkarıldığını söyleyen Atan, hükümetin politikalarını sert sözlerle eleştirdi: "Bir tarafta 16 bin liralık emekli maaşıyla yaşamaya çalışan milyonlar var, diğer tarafta makam odalarında oturan üst düzey bürokratlara ballı zamlar dağıtılıyor. Bu adaletsizliği hiçbir iktidar savunamaz. Halkımız olup biteni görüyor, not ediyor." "Karar Derhal Geri Çekilsin" Açıklamasının sonunda Atan, hükümete çağrıda bulundu: "30 bin liralık seyyanen zam kararı derhal geri çekilmelidir. Hükümet lüksü değil adaleti büyütmelidir. Önce emekliyi, işçiyi, memuru, esnafı ayağa kaldırmak. Halkı yok sayan hiçbir ekonomik düzenleme meşru değildir. Biz bu adaletsiz karara karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz."

Malvina BİBİLASHVİLİ

Avcı Eğitim Kursu Başarıyla Tamamlandı

Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Şube Müdürlüğü ile Borçka Avcılar ve Ahtılar Kulübü Demeği iş birliğinde düzenlenen "Avcı Eğitim Kursu" tamamlandı.

2025 yılı 2. dönem avcı eğitim programları, Borçka Halk Eğitim Merkezi'nin katkılarıyla gerçekleştirildi. 32 saat süren eğitimin sonunda, 5 Aralık tarihinde yapılan avcı eğitim

sinavıyla kursiyerler başanlarını belgelemeye hak kazandı. Kurs, avcılıkla ilgilenen vatandaşların eğitim alarak bilinçli ve belgeli bir şekilde avcılık yapmalarını sağlamayı amaçlıyordu. Eğitimin içeriği, avcılığın temel kuralları, doğada güvenli hareket etme, koruma altındaki türler, ilk yardım ve sürdürülebilir avcılık gibi konular kapsıyordu. Kursiyerler, hem teorik hem de pratik bilgilerle donatıldı ve eğitmenler tarafından bilinçli avcılığın temelleri atıldı. Borçka Avcılar ve Ahtılar Kulübü Demeği Başkanı Hasan Karacan, kursa olan yoğun ilgiden memnuniyet duyduklarını belirterek şunları



söyledi: "Avcılık, sadece bir hobi değil, aynı zamanda doğa ile uyum içinde yapılan bir etkinliktir. Kursumuzda, avcılığın sürdürülebilirliğini sağlamak için gereken tüm bilgileri katılımcılarımıza aktardık. Amacımız, doğaya saygılı ve bilinçli avcılar yetiştirmektir. Katılımcılarımızın bu eğitimi alarak avcılık faaliyetlerini daha

sağlıklı ve güvenli bir şekilde yapmalarını sağladığımıza inanıyoruz. İlgi gösteren tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." Bu eğitim programı, avcılıkla ilgili farkındalığı artırmayı ve çevreye duyarlı bir avcılık kültürünün yerleşmesine katkıda bulunmayı hedefliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Ağır Tonajlı Araçlara Yasak Getirildi

Hopa Belediyesi, Aralık ayı meclis toplantısında önemli bir karara imza attı. Belediye meclisi, ağır tonajlı araçların ilçe mahallelerine girişlerinin ve park etmelerinin yasaklanmasına yönelik gündem maddesini görüştü. Konu, komisyondan geldiği şekliyle oy birliğiyle kabul edilerek hayata geçmesi için onay aldı. Toplantıda Zabıta Müdürlüğü tarafından okunan açıklamaya göre, "Ağır tonajlı araçların mahallelere girişi ve parkının yasaklanması, yalnızca belirli şartlar altında bu araçların giriş yapılabilmesi için belediyeden izin alınması gerektiği, imar komisyonu tarafından uygun görülümüştür" denildi. Hopa Belediye Başkanı Utku

Cihan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada alınan kararın genel bir yasaklama olduğunu belirterek, "Ağır tonajlı araçların mahallelere girişleri tamamen yasaklanacak. Bu yasağı emniyetle paylaşıcağız ve ilgili alanlarda tır girişleri engellenecek. Eğer bir giriş yapılması talep edilirse, izin süreci başlatılacaktır" dedi. Alınan kararın, özellikle mahallelerdeki trafik yoğunluğunu azaltmayı ve halkın yaşam kalitesini artırmayı amaçladığı ifade edildi. Hopa Belediyesi, yasağın uygulanmasına yönelik denetimlere başlayacak ve kurallara uymayan araçlar hakkında gerekli işlemleri yapacak. Alınan kararın sadece

trafik düzenini sağlamakla kalmayıp, güvenlik açısından da önemli bir adım olduğunu vurguladı. Özellikle mahallelerdeki park kenarları ve okul çevrelerinde ağır tonajlı araçların oluşturduğu risklerin ciddi bir tehlike yarattığı ifade edildi. Okul saatlerinde yoğunlaşan öğrenci trafiği ve park yeri yetersizliği gibi nedenlerle, büyük araçların bu bölgelerde park etmesi ya da geçiş yapması, hem yayalar hem de sürücüler için büyük bir güvenlik riski oluşturmuyordu. Belediye, ağır tonajlı araçların mahallelerdeki bu tür kritik bölgelerden uzak tutulmasının, özellikle öğrenciler ve günlük hayatın akışındaki vatandaşlar



için güvenliği artıracaklarını belirtti. Yeni düzenleme, kimi mahalle sakinleri tarafından olumlu karşılanırken kimi vatandaş tarafından da olumsuz karşılandı. Ancak, Hopa

Belediyesi'nin açıklamalarına göre, izin süreci, gerekli şartlar yerine getirildiğinde ağır tonajlı araçların geçişine olanak tanıyacak.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Minik Eller Doğayla Buluştu

Artvin Yeni Mahalle İlköğretim Okulu öğrencileri, çevre bilincini geliştirmek ve doğa sevgisini pekiştirmek amacıyla anlamlı

bir etkinliğe imza attı. Okulun 4. sınıf öğrencileri, Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Ormanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi



iş birliğiyle düzenlenen organizasyonda bir araya geldi. Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, minik öğrenciler üniversite personeli ve öğretmenlerinin rehberliğinde fidanları toprakla buluşturdu. Heyecanlı anların yaşandığı dikim sırasında öğrenciler, bir fidanın nasıl dikilmesi gerektiği ve can suyunun önemi hakkında uygulamalı bilgiler edindi.

Fidan dikim etkinliğinin tamamlanmasının ardından program, teknik gezi ile devam etti. Öğrenciler, Ormanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde bulunan sera ve fidanlık alanlarını ziyaret etti. Burada bitkilerin yetiştirilme aşamalarını yerinde görme imkanı bulan öğrenciler,



tohumdan ağaca giden süreç hakkında uzmanlardan bilgi aldı. Etkinlik, öğrencilerin

doğayla iç içe geçirdiği keyifli anlarla sona erdi.
Artvin Çoruh Üniversitesi

Okul Yararına Kermes Düzenlendi

Mehmet Akif Ersoy İlk-Ortaokulu'nda, okulun ihtiyaçlarına destek sağlamak amacıyla "Okul için birlik zamanı" sloganıyla geniş katılımlı bir kermes düzenlendi.

Okul bahçesinde gerçekleştirilen organizasyondan elde edilecek gelirin tamamının okul yararına kullanılacağı belirtildi. Sabah saatlerinde başlayan



kermese veliler, öğrenciler, öğretmenler ve mahalle sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Etkinlik alanında hazırlanan standlarda yöresel lezzetler, ev yapımı pastalar, börekler, tatlılar, çay ve içecek ikramları ile el emeği ürünler satışa sunuldu. Velilerin kendi imkanlarıyla hazırladığı ürünler kermese zengin bir çeşitlilik kattı. Kermesin, hem okulun ihtiyaçlarına maddi katkı sağlamak hem de okul-veli-öğrenci birlikteliğini güçlendirmek amacıyla düzenlendiği ifade edildi. Katılımcılar, hem alışveriş yaparak okula destek oldu hem de keyifli vakit geçirme fırsatı buldu. Özellikle öğrencilerin



standlarda görev alması, etkinliğe ayrı bir renk kattı. Okul yönetimi, kermese katkı sunan tüm velilere, öğretmenlere ve vatandaşlara teşekkür ederek dayanışma

ruhunun okul kültürüne önemli bir değer kattığını vurguladı. Gün boyu süren kermes, sıcak ve samimi atmosferiyle katılımcılardan tam not aldı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



Artvin'de Voleybol Heyecanı Başladı



Artvin'de gençlere spor alışkanlığı kazandırmak ve voleybol branşında yetenekli sporcular keşfetmek amacıyla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Artvin 7 Mart Spor Kulübü iş birliğinde başlatılan ücretsiz voleybol kursunun seçmeleri yoğun katılımla gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Salonu'nda yapılan seçmelere yaklaşık 150 sporcu katılırken, salonun enerjisi ve katılımın yüksekliği Artvin'de voleybolun her geçen gün daha fazla ilgi gördüğünü ortaya koydu.

"Bu şehirde sporun ışığı çok parlak" Projenin antrenörlerinden Murat Ülker, seçmelere gösterilen yoğun ilginin kendilerini oldukça motive ettiğini ifade ederek, "Bu şehirde sporun ışığı çok parlak. Çocuklarımızın gözlerindeki heyecan ve kararlılık bizlere büyük bir sorumluluk yüklüyor." dedi. Ülker, projeye destek veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara'ya, İl Millî Eğitim

Müdürü Fahri Acar'a, okul idarecilerine ve beden eğitimi öğretmenlerine teşekkür ederek sporcuların yaş gruplarına göre kategorilere ayrıldığını belirtti.

değerlendirme yapıldı. Seçmelerde sporcuların boy, sıçrama yüksekliği, denge ve çeviklik gibi fiziksel özelliklerinin yanı sıra; parmak pas, manşet

çıkan sporcular Artvin 7 Mart Spor Kulübü bünyesinde lisanslı sporcu olarak müsabakalara katılma fırsatı elde edecek. Ülker, sporcuların

yetiştirme Artvin 7 Mart Spor Kulübü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu projeye çocuklara yalnızca spor becerisi kazandırmayı değil; aynı zamanda disiplin, özgüven, takım ruhu ve sportmenlik kültürünü de aşılamayı hedefliyor. Projenin temel amaçlarını açıklayan Ülker; Yetenekli sporcuları keşfetmek ve Artvin'i voleybolda en iyi şekilde temsil etmek, Sporun gerektirdiği saygı, sevgi ve disiplin anlayışını çocuklara kazandırmak ve Sağlıklı, ahlaklı, başanlı ve güçlü nesiller yetiştirmek olduğunu söyledi.

Kayıtlar devam ediyor. Ücretsiz voleybol kursuna katılmak isteyen öğrenciler için kayıtların Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üzerinden devam ettiği bildirildi. Artvinli çocukların ve gençlerin spora yönlendirilmesi amacıyla hayata geçirilen proje, şehrin spor kültürüne önemli bir ivme kazandırmış durumda. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Buna göre: 2016-2015 doğumlular: Minikler, 2014-2013-2012 doğumlular: Küçükler ve 2011-2010-2009 doğumlular: Yıldızlar bu kategorilerde sporcular düzenli antrenman programlarıyla çalışmalara başladı. Bilimsel ölçütlerle

ve servis teknikleri de titizlikle değerlendirildi. Ülker, "Amacımız her çocuğun kapasitesini en doğru şekilde ortaya koymak ve voleybola yakınlığını bilimsel ölçütlerle belirlemek." ifadelerini kullandı. Öğretmenlere özel teşekkür Ülker, Artvin 7 Mart Spor Kulübü'ne gönüllü olarak destek veren beden eğitimi öğretmenleri de etkinliğe önemli katkı sağladığını belirterek, Bu süreçte emeği geçen: Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Halil Yapıcı, İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Edanur Tural ve Spor Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Fatih Büyük'e katkılardan dolayı ayrıca teşekkür etti. Bir ay sürecek gelişim dönemi Yaklaşık bir ay sürecek teknik, algı ve fiziksel gelişim odaklı antrenman programının sonunda, performanslarıyla öne

motivasyonunun kendileri için çok değerli olduğunu vurgulayarak, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çatısı altında yetiştireceğimiz çocuklarımızın gelecekte Artvin'i kulüp müsabakalarında temsil etmesi en büyük mutluluk." dedi. Amaç: Disiplinli ve güçlü nesiller



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



**ARTVİN'DE
HABER**

08 Aralık 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**DEMİR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 66 92



DEKOTA FOREX BASKI
BRANDA
CEPHE GİYDİRME

TABELA

AÇIK **FOLYO**
HAVA REKLAMCILIĞI
ARAÇ GİYDİRME

REKLAM AJANSI

REKLAM DUBASI
CNC KESİM
BILLBOARD
LOGO
ONEWAY
KATALOG

VİNİL BASKI

BROŞÜR

DİJİTAL BASKI
GRAFİK TASARIM
LED EKRAN
KURUMSAL KİMLİK

*Tüm baskılı işlerde
yanınızdayız...*

Alkan Matbaa ve Reklamcılık; kurumsal kimlik, logo tasarımı, tabela, cephe giydirme, dijital baskı, oneway, araç giydirme, gibi müşterilerimizin beklentileri doğrultusunda tasarılır...

0538 859 88 10

Dere Mah. Yurttaş Saray Cad. No: 1/E ARTVİN

@alkanreklam08 f alkanreklam08

